*1051661477*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907087

聯絡人及電話：陳裕廷(02)85907383

電子郵件信箱：mdytchen@mohw.gov.tw

受文者：嘉義市政府衛生局

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：衛部醫字第1051661477號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本1份(1051661477-1.tif)

主旨：函知中華民國104年12月30日修正公布之「個人資料保護

法」部分條文，行政院定自105年3月15日施行，請查照。

說明：依據行政院105年2月25日院臺法字第1050154280B號函辦

理。（原函影本如附件）

正本：地方政府衛生局

副本： 2016-03-03
14:35:25

部長 蔣丙煌